ỦY BAN NHÂN DÂN
       XÃ IA PIA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /GM- UBND             Ia Pia, ngày     tháng  10  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc dự họp, kiểm tra tiến độ tham mưu UBND xã giải quyết các ý kiến, kiến nghị
của cử tri gửi đến kỳ họp thứ Hai HĐND xã Ia Pia khóa XIII

Ngày 27 tháng 8 năm 2025, UBND xã đã ban hành Văn bản số 136/UBND-TH

về việc giao nhiệm vụ tham mưu UBND xã giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri
trình tại Kỳ họp thứ Hai, HĐND xã khoá XIII và các ý kiến kiến nghị của cử tri  tại các
kỳ họp trước đang được tiếp tục giải quyết. Theo đó yêu cầu các ngành báo cáo tiến độ
tham mưu UBND xã giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri vào trước ngày 15 hàng
tháng.

Tuy nhiên, đến nay UBND xã chưa nhận được báo cáo của các đơn vị và để chuẩn
bị phục vụ giám sát của Thường trực HĐND xã tại kỳ họp cuối năm 2025. UBND xã tổ
chức buổi họp để giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:
- Đồng chí Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã Hội xã;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 07/10/2025 (thứ 3).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ia Pia.

4. Nội dung: Kiểm tra tiến độ và nghe báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến
nghị của cử tri gửi đến kỳ họp thứ Hai HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 của các
ngành.

 5. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị các điều kiện

phục vụ buổi họp. Giao Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa – Xã hội, Công an xã  chuẩn bị nội

dung báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến kiến nghị của cử tri đã được UBND xã giao tại

Văn bản số 136/UBND-TH, ngày 27 tháng 8 năm 2025.
Nhận được giấy mời này, UBND xã đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Cường

24 02